PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2025 № 283
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 15.01.2018 № 19 «Об оплате труда работников структурных подразделений администрации муниципального образования Воловский район, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением правительства Тульской области от 14.11.2017 №538 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетном органе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район, администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 15.01.2018 № 19 «Об оплате труда работников структурных подразделений администрации муниципального образования Воловский район, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» следующее изменение:
подпункт «в» пункта 2 изложить в новой редакции: « в) премии за выполнение особо важных и сложных заданий – в размере девяти должностных окладов;».
2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Воловский район от 25.04.2022 №377 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 15.01.2018 №19 «Об оплате труда работников структурных подразделений администрации муниципального образования Воловский район, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»
2. Комитету по организационным вопросам разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
     Глава администрации

муниципального образования

         Воловский район

С.Ю. Пиший